[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 29» марта 2011 г.

               № 127-п
          Об утверждении программы «Сохранение

          и развитие художественного образования

          в сфере искусства и культуры в муниципальном

          образовании город Сорск на 2011 год»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования г. Сорск, постановления главы муниципального образования  г. Сорск № 20 от 22.01.2009 года «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ в муниципальном образовании город Сорск». В   целях   создания наиболее благоприятных условий организации учебного процесса в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей Детской музыкальной школе города Сорска, обеспечения индивидуального подхода к обучению учащихся, определения перспективы развития каждого ребёнка и возможность большему количеству детей включиться в процесс музыкального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить программу «Сохранение  и развитие художественного образования  в сфере искусства и культуры в муниципальном образовании город Сорск на 2011 год» (Приложение №1).

           2. Опубликовать  программу «Сохранение  и развитие художественного образования  в сфере искусства и культуры в муниципальном образовании город Сорск на 2011 год» в  газете «Сорский молибден».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.
Глава муниципального

образования                                                                      А.А.Жуков

Российская Федерация

  Республика Хакасия

 Глава муниципального

  образования г. Сорск

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтын

Мунипальнай пÿдiзiнiн пазы